

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DEL VALLE

RO. IDENTIFICACIÓN : 300893

FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ROGRAMACION: C.M.N.					125,989.05		36,780.00		47,766.65		36,780.00		47,766.65		36,780.00		0.00		0.00	
07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					125,989.05		36,780.00		47,766.65		36,780.00		47,766.65		36,780.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					9,576.19		6,000.00		9,576.19		6,000.00		9,576.19		6,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					9,576.19		6,000.00		9,576.19		6,000.00		9,576.19		6,000.00		0.00		0.00	
3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00	
02100040313	B GASOLINA REGULAR		GALON	20.500000	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,116.19		0.00		1,116.19		0.00		1,116.19		0.00		0.00		0.00	
10300010005	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300060055	B GOMA EN BARRA X 25 g APROX.		UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300060109	B GOMA LIQUIDA X 70 mL CON APLICADOR		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300120225	B NOTA AUTOADHESIVA 3 15/32 in X 3 15/32 in (8.8 cm X 8.8 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10500010012	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10600040050	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	24.780000	5.00	123.90	0.00	0.00	5.00	123.90	0.00	0.00	5.00	123.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10600060044	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	7.200000	6.00	43.20	0.00	0.00	6.00	43.20	0.00	0.00	6.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10600100234	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	11.198200	10.00	111.98	0.00	0.00	10.00	111.98	0.00	0.00	10.00	111.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1100010036	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1100030005	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15000110057	B ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)		UNIDAD	21.865400	2.00	43.73	0.00	0.00	2.00	43.73	0.00	0.00	2.00	43.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15000120030	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.		UNIDAD	115.274200	1.00	115.27	0.00	0.00	1.00	115.27	0.00	0.00	1.00	115.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15000190014	B REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	4.165400	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15000200007	B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15000220029	B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16000010200	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.448400	72.00	32.28	0.00	0.00	72.00	32.28	0.00	0.00	72.00	32.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16000010209	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR VERDE		UNIDAD	0.448400	72.00	32.28	0.00	0.00	72.00	32.28	0.00	0.00	72.00	32.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16000010214	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	0.448400	36.00	16.14	0.00	0.00	36.00	16.14	0.00	0.00	36.00	16.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DEL VALLE

PRO. IDENTIFICACIÓN : 300893

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000050443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR MARILLO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.645000	3.00	13.95	0.00	0.00	3.00	13.95	0.00	0.00	3.00	13.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.649200	3.00	13.95	0.00	0.00	3.00	13.95	0.00	0.00	3.00	13.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200170334	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500080026	B	GRAPA 25/6 X 5000	UNIDAD	3.360000	8.00	26.88	0.00	0.00	8.00	26.88	0.00	0.00	8.00	26.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
10100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
Meta: 36 - GESTION ADMINISTRATIVA						61,010.22		0.00		1,010.22		0.00		1,010.22		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						61,010.22		0.00		1,010.22		0.00		1,010.22		0.00		0.00		0.00
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,010.22		0.00		1,010.22		0.00		1,010.22		0.00		0.00		0.00
10300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.030000	4.00	4.12	0.00	0.00	4.00	4.12	0.00	0.00	4.00	4.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.999800	4.00	7.99	0.00	0.00	4.00	7.99	0.00	0.00	4.00	7.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10300060109	B	GOMA LIQUIDA X 70 mL CON APLICADOR	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10300120225	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 15/32 in X 3 15/32 in (8.8 cm X 8.8 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10500010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO FICHO	UNIDAD	4.000000	23.00	92.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.780000	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	2.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)	UNIDAD	21.965400	2.00	43.73	0.00	0.00	2.00	43.73	0.00	0.00	2.00	43.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	115.274200	1.00	115.27	0.00	0.00	1.00	115.27	0.00	0.00	1.00	115.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165400	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

INIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DEL VALLE
IRO. IDENTIFICACIÓN : 300893

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
15000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ZUL	UNIDAD	0.448400	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448400	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448400	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	24.00	10.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090065	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.849200	2.00	9.30	0.00	0.00	2.00	9.30	0.00	0.00	2.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000090067	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.849200	2.00	9.30	0.00	0.00	2.00	9.30	0.00	0.00	2.00	9.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.000000	34.00	374.00	0.00	0.00	34.00	374.00	0.00	0.00	34.00	374.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200140080	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	21.924400	2.00	43.85	0.00	0.00	2.00	43.85	0.00	0.00	2.00	43.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.756000	2.00	31.51	0.00	0.00	2.00	31.51	0.00	0.00	2.00	31.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	34.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.360000	6.00	20.16	0.00	0.00	6.00	20.16	0.00	0.00	6.00	20.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOZENA	5.051500	4.00	20.21	0.00	0.00	4.00	20.21	0.00	0.00	4.00	20.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 2. 9. 1. 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						60,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
0100020190 S ASESORIA EN ELABORACION DE DOCUMENTO DE GESTION EN LA ADMINISTRACION PUBLICA					SERVICIO	60,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
eta: 37 - GESTION ADMINISTRATIVA						31,122.62		6,780.00		13,122.62		6,780.00		13,122.62		6,780.00		0.00		0.00
ctividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						31,122.62		6,780.00		13,122.62		6,780.00		13,122.62		6,780.00		0.00		0.00
3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,342.62		0.00		4,342.62		0.00		4,342.62		0.00		0.00		0.00
0300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.030000	1.00	1.03	0.00	0.00	1.00	1.03	0.00	0.00	1.00	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0300080055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.890000	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0300120225	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 15/32 in X 3 15/32 in (8.8 cm X 8.8 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DEL VALLE

PRO. IDENTIFICACIÓN : 300893

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
10000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	200.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
11100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
15000020029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448400	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448400	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR OJO	UNIDAD	0.448400	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	25.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
16000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 100	11.000000	300.00	3,300.00	0.00	0.00	300.00	3,300.00	0.00	0.00	300.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200140080	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	21.524000	2.00	43.85	0.00	0.00	2.00	43.85	0.00	0.00	2.00	43.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.756000	2.00	31.51	0.00	0.00	2.00	31.51	0.00	0.00	2.00	31.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
18500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
10100010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					24,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		0.00		0.00	0.00		
11100401207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO						6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		6,780.00		0.00		0.00		
10100010699 S SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 47 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					24,280.02		24,000.00		24,057.62		24,000.00		24,057.62		24,000.00		0.00		0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					24,280.02		24,000.00		24,057.62		24,000.00		24,057.62		24,000.00		0.00		0.00	0.00		
3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					280.02		0.00		57.62		0.00		57.62		0.00		0.00		0.00	0.00		
03000600055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.809500	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
03000120225	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 15/32 in X 3 15/32 in (8.8 cm X 8.8 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
06000100012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
06001002034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAGUE X 50	11.198000	2.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
06000102008	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448400	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARIA DEL VALLE

PRO. IDENTIFICACIÓN : 300893

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
16000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR EGRO	UNIDAD	0.448400	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR OJO	UNIDAD	0.448400	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	12.00	5.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200140000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	21.524400	1.00	21.92	0.00	0.00	1.00	21.92	0.00	0.00	1.00	21.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.756000	1.00	15.76	0.00	0.00	1.00	15.76	0.00	0.00	1.00	15.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 2. 2. 3 99		OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION				18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
71100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
3. 2. 2. 4 3		SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
50100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						125,989.05		36,780.00		47,766.65		36,780.00		47,766.65		36,780.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.